
   
 

 

 

     Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240121 

 

  
FTV PRIMA, spol. s r. o. 

IČO: 48115908 

 
a 
 
 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí  
IČO: 00164801 

 

 

 
 
 
 
 

Smlouva o odvysílání spotu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Předmět smlouvy: Odvysílání spotu, šíření obchodního sdělení „Zelená modernizace“ 



 

2 

 

Smlouva o odvysílání spotu 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

 zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi: 

FTV Prima, spol. s r. o. 
IČO: 48115908, DIČ: CZ48115908 
se sídlem: Vinohradská 167/3217, Strašnice, 100 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 16778 
zastoupena: Ing. Markem Singerem, jednatelem, a Ing. Josefem Stránským, jednatelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s 
číslo účtu: 117462313/0300 

(dále jen „DODAVATEL“) 

a 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí  
IČO: 00164801 
DIČ: neplátce DPH 
se sídlem: Vršovická 1442/65 
zastoupena: Bc. Martin Polívka, ředitel odboru komunikace  
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 7628001/0710  
 
(dále jen „ZADAVATEL“) 

DODAVATEL a ZADAVATEL se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či 
jednotlivě jako „smluvní strana“. 

 

Tato smlouva podléhá výjimce z režimu Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 29, písm. i), odst. 1 a 2 

 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 DODAVATEL je provozovatelem televizního vysílání prostřednictvím sítí 
elektronických komunikací, který poskytuje pořady a další části vysílání uspořádané 
do programů. DODAVATEL do svého vysílání může zařazovat obchodní sdělení 
v podobě jiných obrazových sekvencí se zvukem, které jsou určeny mj. k nepřímé 
propagaci osob vykonávajících hospodářskou činnost. 

1.2 ZADAVATEL má zájem v rámci své činnosti pro účely propagace modernizačního 
úsilí s ohledem na životní prostředí šířit v televizním vysílání DODAVATELE 
obchodní sdělení ve formě zvukově obrazových záznamů v délce 20 sekund 
s názvem „Zelená modernizace“ (dále jen „Spot“). 



 

3 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek DODAVATELE odvysílat Spot tak, aby bylo 
dosaženo celkové sledovanosti 133,6 GRP v cílové skupině D 18-69, a to na jím 
provozovaných televizních programech v souladu s odst. 3.1. této smlouvy níže. 

2.2 GRP se rozumí se rozumí 1 % z počtu lidí v cílové skupině Dospělí 18-69 (D 18-69). 
Cílovou skupinou D 18-69 se rozumí lidé ve věku od 18 let do 69 let včetně žijící na 
území České republiky.  

2.3 Předmětem této smlouvy je rovněž závazek ZADAVATELE uhradit DODAVATELI 
sjednanou cenu včetně DPH dle této smlouvy. 

3. POVINNOSTI DODAVATELE 

3.1 Za účelem dosažení sledovanosti dohodnuté v odst. 2.1 DODAVATEL zařadí Spot 
do vysílání na jím provozovaných televizních programech dle přiloženého 
mediaplánu a orientačního spotlistu, které jsou součástí této smlouvy jako Příloha 
č. 1 (dále jen „MEDIAPLÁN“), a to v období od 16.4.2024 do 30.4.2024. Orientační 
povaha spotlistu plyne ze skutečnosti, že v době uzavření smlouvy může 
DODAVATEL skutečnou sledovanost Spotu pouze kvalifikovaně odhadovat. 
Výsledný spotlist je vždy aktualizován na základě aktuálních dat o dosažené 
sledovanosti, vždy však tak, aby bylo dosaženo celkové sledovanosti dohodnuté 
v odst. 2.1. 

3.2 Kontaktní osobou pro případná jednání ve věcech smluvních:  

obchodní oddělení: xxxxx, tel.: xxxxxx 

email: xxxxxx  

4. POVINNOSTI ZADAVATELE 

ZADAVATEL se zavazuje: 

4.1 Písemně informovat DODAVATELE o změně odpovědné osoby za ZADAVATELE 
dle odst. 4.4 tohoto článku, pokud by k takovéto změně došlo. 

4.2 Zajistit výrobu a dodání Spotu DODAVATELI a nahrát do systému Prima Delivery 
na webové stránce http://spoty.prima-net.cz. 

4.3 Uhradit DODAVATELI cenu včetně DPH dle čl.  5 smlouvy. 

4.4 Kontaktní osoba pro jednání ve věcech smluvních: 

odbor komunikace: Ing. Blanka Nováčková, tel.: xxxxx 

email: blanka.novackova@mzp.cz  

 

http://spoty.prima-net.cz/
mailto:blanka.novackova@mzp.cz


 

4 

 

5. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ, FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cenu za odvysílání Spotu v rozsahu GRP dle 
MEDIAPLÁNU a veškerá plnění DODAVATELE dle této smlouvy činí 1 500 000,- 
Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých (dále jen „Cena“). 

5.2 ZADAVATEL uhradí cenu za poskytnutí plnění ze strany DODAVATELE dle odst. 
5.1 této smlouvy na základě daňových dokladů - faktur (dále jen „faktury“) 
vystavených DODAVATELEM. Faktura bude vystavena po skončení kalendářního 
měsíce, ve kterém DODAVATEL plnil závazek odvysílat Spot dle této smlouvy 
v dohodnutém rozsahu.  

5.3 DPH bude účtováno dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

5.4 V případě změny daňových předpisů týkajících se sazby DPH v průběhu plnění 
smlouvy bude částka odpovídající výši DPH adekvátně změněna, a to o výši, která 
bude odpovídat takové legislativní změně.  

5.5 Sjednaná Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a platnou po 
celou dobu trvání této smlouvy a je uhrazena odesláním částky na účet 
DODAVATELE uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému 
v záhlaví této smlouvy, resp. číslu účtu uvedenému v registru plátců DPH. 
Případnou změnu čísla účtu je DODAVATEL povinen písemně oznámit 
ZADAVATELI a na zpětný dotaz ZADAVATELE opětovně písemně potvrdit, jinak je 
ZADAVATEL oprávněn vrátit fakturu podle odst. 5.10 tohoto článku.  

5.6 Lhůta splatnosti faktury činí vždy 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení 
Dodavatelem za předpokladu doručení faktury ZADAVATELI do 3 dnů od vystavení. 
V případě pozdějšího doručení faktury činí splatnost 27 kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení ZADAVATELI. 

5.7 Faktura musí mít všechny náležitosti podle platných právních předpisů, zejména 
stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, obsahovat název a evidenční číslo této smlouvy a splňovat 
další podmínky dohodnuté v této smlouvě. 

5.8 Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a touto smlouvou stanovené 
náležitosti nebo obsahuje údaje chybné, nebo nebude-li přiložen aktuální 
MEDIAPLÁN vysílání včetně výkazu počtu odvysílaných Spotů, je ZADAVATEL 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že DODAVATEL je povinen vystavit novou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není ZADAVATEL 
v prodlení s úhradou faktury. 

5.9 Pokud ZADAVATEL neuhradí řádně vystavenou fakturu na Cenu včetně DPH řádně 
a včas, je ZADAVATEL povinen spolu s dlužnou částkou uhradit DODAVATELI úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

6. DOBA PLNĚNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. května 2024. 

6.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 



 

5 

 

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6.4 Smluvní vztah založený touto smlouvou může být před uplynutím doby uvedené 
v odstavci 7.1 ukončen: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy, porušuje-li druhá smluvní strana podstatným způsobem 
ujednání této smlouvy. Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

6.5 Zanikne-li účinnost smlouvy odstoupením ze strany ZADAVATELE, uhradí 
ZADAVATEL DODAVATELI poměrnou část ceny odpovídající dosažené 
sledovanosti Spotu.  

6.6 Za podstatné porušení povinností dané smlouvou ze strany ZADAVATELE se 
považuje prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů po lhůtě splatnosti. 

6.7 Za podstatné porušení povinností dané touto smlouvou ze strany DODAVATELE se 
považuje zejména nezajištění vysílání ve sjednané kvalitě a porušení mlčenlivosti 
dle této smlouvy. 

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 Spot dodaný ZADAVATELM musí být v souladu zejména se zákonem č. 231/2001 
Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona 
č. 468/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 132/2010 Sb. o 
audiovizuálních mediálních službách na vyžádání ve znění pozdějších předpisů.  

7.2 Pokud v důsledku plnění podle této smlouvy vznikne jedné smluvní straně škoda, 
druhá smluvní strana se ji zavazuje v plné výši uhradit. ZADAVATEL uhradí rovněž 
veškeré oprávněné nároky a účelně vynaložené náklady, pokud se na 
DODAVATELE v souvislosti s plněním podle této smlouvy obrátí třetí osoba z 
důvodu porušení práv vzniklých v důsledku dodaného Spotu ZADAVATELEM. 

7.3 ZADAVATEL odpovídá za to, že v souvislosti s obsahem jiné obrazové sekvence 
má vypořádána veškerá oprávnění (zejména autorská práva a práva související s 
právem autorským, práva k jakémukoliv duševnímu vlastnictví), aby v rámci vysílání 
mohl být DODAVATELEM šířen bez omezení. 

7.4 ZADAVATEL odpovídá za to, že vůči DODAVATELI nebudou uplatněny žádné 
oprávněné nároky nositelů autorských práv či oprávněné nároky jiných třetích osob 
v souvislosti s užitím jejich předmětů ochrany při jiné obrazové sekvenci způsobem 
a v rozsahu podle této smlouvy. Budou-li takové nároky vůči DODAVATELI 
uplatněny, zavazuje se ZADAVATEL, že tyto nároky uspokojí a nahradí 
DODAVATELI veškeré účelně vynaložené náklady spojené s tím, že tyto oprávněné 
nároky byly uplatněny.   

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

8.1 Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, 



 

6 

 

přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné 
soudy České republiky.  

8.2 Smluvní strany se dohodly, že: 

a) tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat na základě dohody obou smluvních stran 
pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, a to s jejich podpisy na téže listině, přičemž ta 
DODAVATELE je oprávněn dodatky podepisovat pouze statutární orgán nebo jím 
výslovně zmocněná osoba; 

 
b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této 

smlouvy ani před ustanoveními zákona; 

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní strana 
sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije; 

d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické 
odstoupení od této smlouvy; 

e) poté, co byl návrh této smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze smluvních 
stran předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného návrhu 
druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou; 

f) připouští-li výraz použitý ve smlouvě různý výklad, nevyloží se v pochybnostech k 
tíži toho, kdo jej použil jako první; 

g) uplatněním kterékoli smluvní pokuty dle smlouvy není dotčeno právo dotčené 
smluvní strany na náhradu škody v plné výši. 

8.3 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité ve smlouvě představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu 
výslovně stanoveno jinak. 

8.4 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání 
této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován. Smluvní strany pro 
vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku. 

8.5 Smluvní strany se dohodly, že informace o podmínkách této smlouvy a související 
s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé 
údaje, informace týkající se obchodního tajemství, technologie nebo know-how, 
není žádná ze smluvních stran bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany oprávněna sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy 
či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana 
seznámila nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které DODAVATEL sám sděluje 
třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti se 



 

7 

 

svou propagací (s výjimkou informací označených ZADAVATELEM jako jeho 
obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) 
které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. 
Žádná ze smluvních stran dále není oprávněna postoupit či jinak převést jakákoli 
svá práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.  

8.6 Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu (dvě pro 
DODAVATELE, tři pro ZADAVATELE). ZADAVATEL se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) DODAVATELI podepsané stejnopisy 
této smlouvy, které jsou určeny pro DODAVATELE, a to nejpozději druhý pracovní 
den po svém podpisu. 

8.7 ZADAVATEL i DODAVATEL souhlasí s tím, že uzavřená smlouva bude uveřejněna 
v plné znění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), případně na dalších místech, na nich má 
ZADAVATEL povinnost podle právního předpisu smlouvu uveřejnit nebo 
zaevidovat. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí ZADAVATEL.   

9.8     Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1: MEDIAPLÁN  

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 

srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 

být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné 

důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem této 

smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato smlouva nebyla 

uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 

podpisy níže. 

FTV Prima, spol. s r. o.    Česká republika 

  Ministerstvo životního prostředí  

 

_________________              ________________________ 

Jméno: Ing. Marek Singer            Jméno: Bc. Martin Polívka  

Funkce: jednatel          Funkce: ředitel odboru komunikace 

Místo: Praha      Místo: Praha 

Datum:      Datum: 

 

__________________          

Jméno: Ing. Josef Stránský              

Funkce: jednatel           

Místo: Praha      

Datum:      



 

8 

 

Příloha č. 1: MEDIAPLÁN 
 
Část Mediaplán 
 

 
 
 
Část Spotlist 
 

Valid From Valid To Break Name Break Date Break Code Break Time Length Channel Prediction Daypart 

16.04.2024 30.04.2024 Policie Hamburk VII uvnitř 1 16.04.2024 24A61 10:40 20 Prima 0,401 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Closer VII uvnitř 2 16.04.2024 24B13 13:05 20 Prima 1,014 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Inkognito  uvnitř 2 DODRŽET! 16.04.2024 24B53 17:30 20 Prima 1,532 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 ZOO uvnitř 2 16.04.2024 24D33 21:10 20 Prima 6,249 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 7 pádů Honzy Dědka uvnitř 2 16.04.2024 24D53 23:10 20 Prima 1,316 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 ZOO uvnitř 2 17.04.2024 34A53 10:10 20 Prima 0,389 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Policie Hamburk VII uvnitř 2 17.04.2024 34A73 12:10 20 Prima 0,99 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Policie v akci VI uvnitř 1 17.04.2024 34B31 14:45 20 Prima 0,839 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Inkognito  uvnitř 2 DODRŽET! 17.04.2024 34B53 17:30 20 Prima 1,486 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Show Jana Krause uvnitř 2 17.04.2024 34D53 23:15 20 Prima 1,593 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ano, šéfe! uvnitř 1 17.04.2024 34E11 24:05 20 Prima 0,717 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 M*A*S*H uvnitř 1 18.04.2024 44A21 07:50 20 Prima 0,272 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Policie Hamburk VII uvnitř 2 18.04.2024 44A63 11:10 20 Prima 0,555 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Policie v akci II uvnitř 1 18.04.2024 44B31 14:45 20 Prima 0,783 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Inkognito  uvnitř 2 18.04.2024 44D53 23:15 20 Prima 1,664 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Policie Hamburk VII uvnitř 2 19.04.2024 54A63 11:10 20 Prima 0,426 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Closer VII uvnitř 2 19.04.2024 54B13 13:05 20 Prima 0,847 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ano, šéfe!  před 19.04.2024 54B42 15:30 20 Prima 1,065 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Inkognito  uvnitř 2 DODRŽET! 19.04.2024 54B53 17:30 20 Prima 1,377 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Máme rádi Česko XV uvnitř 2 19.04.2024 54D33 21:15 20 Prima 4,071 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Máme rádi Česko XIV uvnitř 1 19.04.2024 54D41 22:20 20 Prima 2,84 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Máme rádi Česko XV uvnitř 2 20.04.2024 64F53 10:45 20 Prima 0,993 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Kristián uvnitř 3 20.04.2024 64G35 17:30 20 Prima 1,849 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Počasí před DODRŽET! 20.04.2024 64D12 18:45 20 Prima 1,591 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 České chaty snů uvnitř 1 20.04.2024 64D51 21:40 20 Prima 3,153 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Všechno, všude, najednou uvnitř 2 20.04.2024 64D63 23:05 20 Prima 1,389 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Polda V uvnitř 1 21.04.2024 74G41 15:35 20 Prima 1,445 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Asterix a Obelix ve službách Jejího Veličenstva uvnitř 1 21.04.2024 74G51 16:45 20 Prima 1,152 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Klan Gucci uvnitř 1 21.04.2024 74D61 23:20 20 Prima 0,707 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 M*A*S*H uvnitř 1 22.04.2024 14A21 07:50 20 Prima 0,505 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Inkognito  uvnitř 2 DODRŽET! 22.04.2024 14B53 17:30 20 Prima 1,444 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 SHOWTIME před DODRŽET! 22.04.2024 14D22 19:50 20 Prima 2,56 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Tlouštíci uvnitř 2 22.04.2024 14D53 23:15 20 Prima 0,379 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Policie Hamburk VIII uvnitř 2 23.04.2024 24A63 11:10 20 Prima 0,408 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ano, šéfe!  před 23.04.2024 24B42 15:30 20 Prima 1,08 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Prostřeno! XXIX před 23.04.2024 24C12 17:50 20 Prima 1,415 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 ZOO uvnitř 1 23.04.2024 24D31 20:50 20 Prima 6,165 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 7 pádů Honzy Dědka uvnitř 2 23.04.2024 24D53 23:10 20 Prima 1,316 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Show Jana Krause uvnitř 2 24.04.2024 34D53 23:15 20 Prima 1,593 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ano, šéfe!  uvnitř 1 24.04.2024 34E11 24:05 20 Prima 0,717 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Policie v akci II uvnitř 2 25.04.2024 44B33 15:05 20 Prima 0,852 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Inkognito  uvnitř 2 25.04.2024 44D53 23:15 20 Prima 1,664 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 SHOWTIME před DODRŽET! 27.04.2024 64D32 19:50 20 Prima 2,409 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Kingsman: Zlatý kruh uvnitř 4 27.04.2024 64D67 24:00 20 Prima 0,854 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Pravá blondýnka uvnitř 3 28.04.2024 74G65 17:50 20 Prima 1,584 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 M*A*S*H  uvnitř 1 29.04.2024 14A11 07:20 20 Prima 0,264 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Tlouštíci uvnitř 2 29.04.2024 14D53 23:15 20 Prima 0,379 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Receptář prima nápadů uvnitř 1 29.04.2024 14E11 24:05 20 Prima 0,202 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 M*A*S*H uvnitř 1 30.04.2024 24A41 08:50 20 Prima 0,676 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Komisař Rex II uvnitř 2 30.04.2024 24B23 14:05 20 Prima 0,824 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Hvězdná brána V uvnitř 1 16.04.2024 210A51 10:40 20 Prima COOL 0,087 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Hvězdná brána V uvnitř 2 16.04.2024 210B83 16:45 20 Prima COOL 0,226 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Futurama IV před 16.04.2024 210C12 17:40 20 Prima COOL 0,206 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Simpsonovi XVIII před 17.04.2024 310B32 13:20 20 Prima COOL 0,129 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Simpsonovi XVIII před 17.04.2024 310B52 14:20 20 Prima COOL 0,204 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Simpsonovi XIX před 17.04.2024 310C32 18:40 20 Prima COOL 0,361 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Simpsonovi XVIII před 18.04.2024 410B42 13:50 20 Prima COOL 0,171 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Simpsonovi XIX před 18.04.2024 410C52 19:40 20 Prima COOL 0,739 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Partička XXL uvnitř 1 18.04.2024 410D11 20:35 20 Prima COOL 1,2 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Liga výjimečných uvnitř 4 19.04.2024 510D17 22:05 20 Prima COOL 0,959 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Futurama IV před 21.04.2024 710G12 12:10 20 Prima COOL 0,252 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Víkendoví divočáci uvnitř 2 21.04.2024 710G73 15:35 20 Prima COOL 0,515 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Futurama V před 22.04.2024 110B92 17:10 20 Prima COOL 0,208 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Top Gear 2011 uvnitř 2 23.04.2024 210A43 10:00 20 Prima COOL 0,082 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Hvězdná brána VI uvnitř 1 23.04.2024 210B81 16:25 20 Prima COOL 0,285 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Futurama V před 23.04.2024 210C12 17:40 20 Prima COOL 0,206 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Mikýřova hysteorie českých dějin uvnitř 1 23.04.2024 210D41 22:45 20 Prima COOL 0,125 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Den poté uvnitř 5 27.04.2024 610D19 22:30 20 Prima COOL 1,045 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 2 16.04.2024 212B33 16:30 20 Prima LOVE 0,195 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Rosamunde Pilcher uvnitř 1 16.04.2024 212D11 20:15 20 Prima LOVE 0,365 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 2 17.04.2024 312B43 17:30 20 Prima LOVE 0,206 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 ZOO uvnitř 1 17.04.2024 312D31 23:20 20 Prima LOVE 0,296 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunečná uvnitř 2 18.04.2024 412A23 09:15 20 Prima LOVE 0,183 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Polda V uvnitř 1 18.04.2024 412D31 23:25 20 Prima LOVE 0,321 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunečná uvnitř 1 19.04.2024 512A21 08:45 20 Prima LOVE 0,12 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 2 19.04.2024 512B33 16:30 20 Prima LOVE 0,215 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Moje máma veterinářka VI uvnitř 1 19.04.2024 512E11 24:30 20 Prima LOVE 0,103 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunečná uvnitř 3 20.04.2024 612F25 09:35 20 Prima LOVE 0,186 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 2 20.04.2024 612G43 17:30 20 Prima LOVE 0,16 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Povědomí strachu uvnitř 3 20.04.2024 612D15 21:20 20 Prima LOVE 0,507 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunečná uvnitř 2 21.04.2024 712F33 09:25 20 Prima LOVE 0,177 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Receptář prima nápadů uvnitř 1 21.04.2024 712F41 10:30 20 Prima LOVE 0,22 Offprime 

KLIENTSKÉ CPP (D 18-69) 9 400 KČ DAY PART KOEF. ROZPOČET %

NÁKUPNÍ CS D 18-69 PRIME TIME 1,05 70

OFF TIME 0,95 30

MĚSÍC ROZPOČET KČ ROZPOČET % SEZÓNNÍ KOEF TOTAL GRP PŘEPLNĚNÍ TOTAL GRP vč PŘEPLNĚNÍ STOPÁŽ KOEF. STOPÁŽ 20 sec STANICE

Leden 0 0,00 0,85 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88 PRIMA

Únor 0 0,00 1,10 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88 PRIMA COOL

Březen 0 0,00 1,30 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88 PRIMA KRIMI

Duben 1 500 000 100,00 1,40 127,30 5,00% 133,60 20 sec 0,88 PRIMA LOVE

Květen 0 0,00 1,40 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88 PRIMA MAX

Červen 0 0,00 1,40 0,00 0,00% 0,00 20sec 0,88 PRIMA SHOW

Červenec 0 0,00 0,85 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88 PRIMA STAR

Srpen 0 0,00 1,10 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88 PRIMA ZOOM

Září 0 0,00 1,50 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88 CNN PRIMA NEWS

Říjen 0 0,00 1,50 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88

Listopad 0 0,00 1,50 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88

Prosinec 1.–24. 12. 0 0,00 1,50 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88

Prosinec 25.–31. 12. 0 0,00 1,10 0,00 0,00% 0,00 20 sec 0,88

POZNÁMKA:

KLIENTSKÉ CPP (cost per point) = Cena za 1 GRP D 18-69



 

9 

 

16.04.2024 30.04.2024 Vražedná lež uvnitř 2 21.04.2024 712D13 20:30 20 Prima LOVE 0,404 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Sestřičky uvnitř 1 21.04.2024 712D21 21:50 20 Prima LOVE 0,385 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunečná uvnitř 2 22.04.2024 112A23 09:30 20 Prima LOVE 0,165 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 1 22.04.2024 112B51 17:05 20 Prima LOVE 0,198 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Vytoč mého agenta uvnitř 1 22.04.2024 112D31 23:15 20 Prima LOVE 0,281 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunečná uvnitř 3 23.04.2024 212A25 09:35 20 Prima LOVE 0,136 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Rosamunde Pilcher před 23.04.2024 212D12 19:55 20 Prima LOVE 0,372 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Záchranáři z hor VI uvnitř 1 24.04.2024 312C11 18:10 20 Prima LOVE 0,201 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Prostřeno! II uvnitř 1 25.04.2024 412A31 10:10 20 Prima LOVE 0,185 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 2 25.04.2024 412B43 17:30 20 Prima LOVE 0,195 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Rosamunde Pilcher uvnitř 3 26.04.2024 512D15 21:00 20 Prima LOVE 0,466 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 1 27.04.2024 612G41 17:05 20 Prima LOVE 0,136 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Záchranáři z hor VI uvnitř 2 27.04.2024 612C23 19:30 20 Prima LOVE 0,265 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Výšlap smrti uvnitř 3 28.04.2024 712D15 21:20 20 Prima LOVE 0,38 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunečná uvnitř 2 29.04.2024 112A23 09:20 20 Prima LOVE 0,134 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ano, šéfe!  uvnitř 2 29.04.2024 112A43 11:30 20 Prima LOVE 0,356 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 2 29.04.2024 112B53 17:30 20 Prima LOVE 0,214 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Rosamunde Pilcher před 29.04.2024 112D12 19:55 20 Prima LOVE 0,341 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Rosamunde Pilcher uvnitř 4 30.04.2024 212A57 13:15 20 Prima LOVE 0,281 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ve hře je láska uvnitř 2 30.04.2024 212B43 17:30 20 Prima LOVE 0,218 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Lež na pláži uvnitř 1 30.04.2024 212D31 23:20 20 Prima LOVE 0,355 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Tajemství supertováren II uvnitř 1 16.04.2024 217B21 14:00 20 Prima ZOOM 0,19 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Údržbáři v akci uvnitř 1 16.04.2024 217B31 15:00 20 Prima ZOOM 0,188 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Normandie: Země bojovníků uvnitř 1 16.04.2024 217D11 20:20 20 Prima ZOOM 0,299 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Zapomenuté megastavby V uvnitř 2 17.04.2024 317B53 17:35 20 Prima ZOOM 0,219 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Letecké katastrofy: Nové důkazy IV uvnitř 2 17.04.2024 317C13 18:30 20 Prima ZOOM 0,253 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 O sítích a křídlech uvnitř 1 17.04.2024 317D11 20:15 20 Prima ZOOM 0,337 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Chladná tvář války uvnitř 1 17.04.2024 317D41 23:25 20 Prima ZOOM 0,271 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Pohled zevnitř: Záchrana na bitevním poli uvnitř 2 18.04.2024 417B23 15:25 20 Prima ZOOM 0,189 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Dálnice vedoucí peklem VIII uvnitř 2 18.04.2024 417C13 18:40 20 Prima ZOOM 0,203 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Druhá světová válka v barvě uvnitř 1 18.04.2024 417D11 20:20 20 Prima ZOOM 0,385 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Pohotovost pro exotická zvířata VII uvnitř 2 18.04.2024 417D43 23:40 20 Prima ZOOM 0,161 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Normandie: Země bojovníků uvnitř 1 19.04.2024 517A31 09:25 20 Prima ZOOM 0,051 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Největší záhady historie uvnitř 3 19.04.2024 517D35 23:10 20 Prima ZOOM 0,382 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 O sítích a křídlech před 20.04.2024 617F52 11:15 20 Prima ZOOM 0,345 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Klenoty Alp: Italská velká jezera uvnitř 2 20.04.2024 617G23 14:20 20 Prima ZOOM 0,266 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Mistři bolesti II uvnitř 1 20.04.2024 617G41 16:20 20 Prima ZOOM 0,209 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zkáza Ďatlovovy výpravy uvnitř 1 21.04.2024 717F41 10:25 20 Prima ZOOM 0,494 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Nezkrotné Portugalsko uvnitř 2 21.04.2024 717F53 11:50 20 Prima ZOOM 0,25 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Černobyl: Utopie v plamenech uvnitř 1 21.04.2024 717D11 20:20 20 Prima ZOOM 0,321 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Umění přežít V uvnitř 2 21.04.2024 717D23 21:40 20 Prima ZOOM 0,253 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Zapomenuté megastavby V uvnitř 1 21.04.2024 717D41 23:20 20 Prima ZOOM 0,261 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Umění špionáže uvnitř 2 22.04.2024 117B43 15:40 20 Prima ZOOM 0,211 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 NASA: Vynálezy a inovace uvnitř 2 22.04.2024 117D43 22:40 20 Prima ZOOM 0,343 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Prima ČESKO uvnitř 1 23.04.2024 217A21 08:15 20 Prima ZOOM 0,063 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Kouzlo železniční architektury II uvnitř 2 23.04.2024 217B53 17:35 20 Prima ZOOM 0,256 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Svět sportu: Rok za rokem uvnitř 1 23.04.2024 217D41 23:20 20 Prima ZOOM 0,277 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Zapomenuté megastavby V uvnitř 2 24.04.2024 317B53 17:35 20 Prima ZOOM 0,219 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Chladná tvář války uvnitř 1 24.04.2024 317D41 23:20 20 Prima ZOOM 0,271 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Zvířecí úklidová četa uvnitř 1 25.04.2024 417A21 08:20 20 Prima ZOOM 0,1 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Dálnice vedoucí peklem VIII uvnitř 2 25.04.2024 417C13 18:40 20 Prima ZOOM 0,203 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Těsné úniky 2. světové války uvnitř 1 26.04.2024 517C11 18:10 20 Prima ZOOM 0,234 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Největší záhady historie uvnitř 3 26.04.2024 517D35 23:20 20 Prima ZOOM 0,382 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Pohotovost pro exotická zvířata VII uvnitř 2 27.04.2024 617F23 08:05 20 Prima ZOOM 0,092 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Kolaborovali s nacisty uvnitř 1 27.04.2024 617F51 10:35 20 Prima ZOOM 0,308 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 1945: Rok zvratů uvnitř 2 27.04.2024 617D33 22:50 20 Prima ZOOM 0,337 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Příběh šesti světadílů uvnitř 1 29.04.2024 117A21 07:40 20 Prima ZOOM 0,061 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Umění špionáže uvnitř 2 29.04.2024 117B33 15:40 20 Prima ZOOM 0,211 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Pravdy, lži a dějiny uvnitř 2 29.04.2024 117C23 19:40 20 Prima ZOOM 0,209 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Život v barvě s Davidem Attenboroughem uvnitř 2 30.04.2024 217A53 10:20 20 Prima ZOOM 0,178 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Tajemství pravěkých obrů uvnitř 2 30.04.2024 217A63 12:15 20 Prima ZOOM 0,179 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Kouzlo železniční architektury II uvnitř 2 30.04.2024 217B53 17:35 20 Prima ZOOM 0,256 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ďáblice uvnitř 3 16.04.2024 254C15 19:10 20 Prima MAX 0,366 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 John Tucker musí zemřít uvnitř 1 17.04.2024 354B11 13:25 20 Prima MAX 0,15 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Spravedlnost pro mou dceru uvnitř 2 18.04.2024 454C13 19:05 20 Prima MAX 0,26 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Moonraker uvnitř 1 19.04.2024 554B31 15:50 20 Prima MAX 0,223 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Addamsova rodina uvnitř 1 19.04.2024 554C11 18:35 20 Prima MAX 0,21 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Vzhůru nohama uvnitř 2 20.04.2024 654F43 10:50 20 Prima MAX 0,352 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Do hlubiny uvnitř 4 20.04.2024 654F57 13:25 20 Prima MAX 0,561 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Rodičovský manuál uvnitř 3 20.04.2024 654G25 17:05 20 Prima MAX 0,51 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Víkendoví divočáci uvnitř 4 20.04.2024 654C17 19:25 20 Prima MAX 0,72 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Polární bouře uvnitř 1 20.04.2024 654D21 23:10 20 Prima MAX 0,512 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Základ rodiny uvnitř 4 21.04.2024 754F47 12:30 20 Prima MAX 1,036 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Rodičovský manuál uvnitř 3 21.04.2024 754G15 14:15 20 Prima MAX 0,597 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Jen pro tvé oči uvnitř 5 21.04.2024 754G39 19:30 20 Prima MAX 0,458 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Hadí oči uvnitř 3 21.04.2024 754D25 23:10 20 Prima MAX 0,372 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ďáblice uvnitř 1 22.04.2024 154A41 09:40 20 Prima MAX 0,117 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Dračí princ uvnitř 3 22.04.2024 154A55 12:40 20 Prima MAX 0,165 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Nečekaná rodina uvnitř 4 22.04.2024 154C17 19:30 20 Prima MAX 0,646 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Jump Street 22 uvnitř 1 22.04.2024 154D21 22:25 20 Prima MAX 0,718 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Záměna uvnitř 2 23.04.2024 254C13 18:45 20 Prima MAX 0,38 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Jack Reacher: Poslední výstřel  uvnitř 4 23.04.2024 254D17 22:05 20 Prima MAX 0,898 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Spojenci uvnitř 5 25.04.2024 454B39 19:20 20 Prima MAX 0,26 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Konec básníků v Čechách uvnitř 3 25.04.2024 454D15 21:30 20 Prima MAX 0,91 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Jen pro tvé oči uvnitř 5 26.04.2024 554B29 17:40 20 Prima MAX 0,389 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Podfukářky uvnitř 3 30.04.2024 254C15 19:15 20 Prima MAX 0,366 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Sběratelé kostí IV uvnitř 2 16.04.2024 266D23 21:40 20 Prima KRIMI 0,653 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Případ pro dva I uvnitř 2 16.04.2024 266D43 23:40 20 Prima KRIMI 0,316 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Closer VII uvnitř 1 17.04.2024 366D31 22:10 20 Prima KRIMI 0,456 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Sběratelé kostí IV uvnitř 1 17.04.2024 366E11 24:15 20 Prima KRIMI 0,24 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 1 18.04.2024 466C11 18:50 20 Prima KRIMI 0,456 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Sběratelé kostí IV uvnitř 2 18.04.2024 466D23 21:40 20 Prima KRIMI 0,553 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Sběratelé kostí IV uvnitř 1 18.04.2024 466E11 24:15 20 Prima KRIMI 0,294 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Komisař Rex II uvnitř 1 19.04.2024 566A21 08:15 20 Prima KRIMI 0,318 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová VIII uvnitř 2 19.04.2024 566B43 17:35 20 Prima KRIMI 0,588 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 3 19.04.2024 566C15 19:45 20 Prima KRIMI 0,696 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová VIII uvnitř 3 20.04.2024 666G45 17:50 20 Prima KRIMI 0,678 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Purpurové řeky: Tajemství chtíče před 20.04.2024 666D12 20:10 20 Prima KRIMI 0,803 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Sběratelé kostí IV uvnitř 1 20.04.2024 666E11 24:20 20 Prima KRIMI 0,266 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 2 21.04.2024 766F53 12:20 20 Prima KRIMI 0,467 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zločiny z vřesovišť: Otcovská láska uvnitř 1 21.04.2024 766D11 20:40 20 Prima KRIMI 0,713 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová VIII uvnitř 3 22.04.2024 166B45 17:15 20 Prima KRIMI 0,476 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Closer VII uvnitř 2 22.04.2024 166D33 22:35 20 Prima KRIMI 0,533 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová VIII uvnitř 2 23.04.2024 266A33 09:35 20 Prima KRIMI 0,212 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 2 23.04.2024 266C13 18:45 20 Prima KRIMI 0,607 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová VIII uvnitř 1 24.04.2024 366B41 17:10 20 Prima KRIMI 0,617 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Closer VII uvnitř 1 25.04.2024 466A11 07:15 20 Prima KRIMI 0,105 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Případ pro dva II uvnitř 2 25.04.2024 466B13 14:10 20 Prima KRIMI 0,683 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Námořní vyšetřovací služba X před 25.04.2024 466D12 20:10 20 Prima KRIMI 0,635 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová IX uvnitř 3 26.04.2024 566A45 10:40 20 Prima KRIMI 0,298 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Sběratelé kostí V uvnitř 2 26.04.2024 566D23 21:40 20 Prima KRIMI 0,841 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Případ pro dva II uvnitř 1 26.04.2024 566D41 23:15 20 Prima KRIMI 0,279 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 3 27.04.2024 666F45 12:10 20 Prima KRIMI 0,529 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová IX uvnitř 4 27.04.2024 666G47 17:35 20 Prima KRIMI 0,552 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Closer VII uvnitř 2 27.04.2024 666D23 23:05 20 Prima KRIMI 0,507 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Julie Lescautová IX uvnitř 3 28.04.2024 766F35 10:05 20 Prima KRIMI 0,341 Offprime 



 

10 

 

16.04.2024 30.04.2024 Zločiny z vřesovišť: Špína uvnitř 1 28.04.2024 766D11 20:40 20 Prima KRIMI 0,713 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Vraždy v Kitzbühelu VIII uvnitř 1 29.04.2024 166A31 08:40 20 Prima KRIMI 0,301 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Vraždy v Kitzbühelu VIII uvnitř 2 29.04.2024 166B23 14:50 20 Prima KRIMI 0,603 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Námořní vyšetřovací služba X uvnitř 1 29.04.2024 166D11 20:35 20 Prima KRIMI 0,767 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Vraždy v Kitzbühelu VIII uvnitř 2 30.04.2024 266A23 08:35 20 Prima KRIMI 0,26 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Vraždy v Kitzbühelu VIII uvnitř 1 30.04.2024 266B21 14:25 20 Prima KRIMI 0,513 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 4 30.04.2024 266C17 19:45 20 Prima KRIMI 0,475 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Co na to vaše peněženka před 16.04.2024 274C12 17:50 20 CNN Prima News 0,257 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Právě dnes před 18.04.2024 474A32 08:55 20 CNN Prima News 0,069 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Prima ČESKO před 20.04.2024 674F52 08:20 20 CNN Prima News 0,054 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zprávy před 20.04.2024 674F82 09:55 20 CNN Prima News 0,259 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Krimi zprávy před 20.04.2024 674G82 16:25 20 CNN Prima News 0,075 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Hlasy zločinu před 20.04.2024 674D32 19:55 20 CNN Prima News 0,156 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Prima SVĚT před 21.04.2024 774F32 07:20 20 CNN Prima News 0,102 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zprávy před 21.04.2024 774F62 08:55 20 CNN Prima News 0,113 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zprávy PLUS před 21.04.2024 774F92 10:25 20 CNN Prima News 0,158 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 PARTIE Terezie Tománkové před 21.04.2024 774G32 14:55 20 CNN Prima News 0,186 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zprávy před 21.04.2024 774G42 15:55 20 CNN Prima News 0,153 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 SHOWTIME před DODRŽET! 21.04.2024 774D32 19:50 20 CNN Prima News 0,304 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Polední zprávy před 22.04.2024 174A82 11:50 20 CNN Prima News 0,235 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zprávy před 22.04.2024 174B42 13:55 20 CNN Prima News 0,147 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 360⁰ před 22.04.2024 174D62 22:20 20 CNN Prima News 0,333 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Nový den uvnitř 1 23.04.2024 274A11 07:15 20 CNN Prima News 0,056 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zprávy před 23.04.2024 274B62 14:55 20 CNN Prima News 0,146 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Polední zprávy před 24.04.2024 374A82 11:50 20 CNN Prima News 0,174 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 K věci uvnitř 1 24.04.2024 374C21 18:45 20 CNN Prima News 0,222 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Prima SVĚT před 25.04.2024 474B82 15:15 20 CNN Prima News 0,143 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Krimi zprávy před 26.04.2024 574J12 16:25 20 CNN Prima News 0,096 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 K věci před 26.04.2024 574C22 18:30 20 CNN Prima News 0,199 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Nový den před 29.04.2024 174A12 06:50 20 CNN Prima News 0,106 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Zprávy před 30.04.2024 274B92 15:55 20 CNN Prima News 0,115 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Jak se staví sen - extra uvnitř 2 16.04.2024 278C23 19:40 20 Prima STAR 0,124 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Dalziel a Pascoe XI uvnitř 3 16.04.2024 278D15 21:20 20 Prima STAR 0,14 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Prostřeno! II uvnitř 1 17.04.2024 378B51 17:30 20 Prima STAR 0,092 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Jak se staví sen - extra uvnitř 1 17.04.2024 378C21 19:20 20 Prima STAR 0,08 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Jak se staví sen - extra uvnitř 1 18.04.2024 478C21 19:20 20 Prima STAR 0,13 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Nikdo není dokonalý uvnitř 1 19.04.2024 578C11 18:20 20 Prima STAR 0,052 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 3 20.04.2024 678F15 08:00 20 Prima STAR 0,05 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Křižovatky života uvnitř 2 20.04.2024 678F33 10:30 20 Prima STAR 0,097 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Modrý kód uvnitř 2 20.04.2024 678G33 15:15 20 Prima STAR 0,165 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Křižovatky života uvnitř 1 20.04.2024 678D31 23:35 20 Prima STAR 0,122 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 2 21.04.2024 778F13 07:45 20 Prima STAR 0,076 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Křižovatky života uvnitř 1 21.04.2024 778F31 10:15 20 Prima STAR 0,238 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Záchranáři z hor V uvnitř 2 21.04.2024 778F43 11:35 20 Prima STAR 0,067 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ošklivka Katka uvnitř 2 21.04.2024 778G43 16:40 20 Prima STAR 0,182 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Ošklivka Katka uvnitř 2 22.04.2024 178B43 16:40 20 Prima STAR 0,052 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Jak se staví sen - extra uvnitř 2 22.04.2024 178C23 19:40 20 Prima STAR 0,184 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Prostřeno! II uvnitř 1 23.04.2024 278B51 17:30 20 Prima STAR 0,1 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Show Jana Krause uvnitř 1 23.04.2024 278D21 22:25 20 Prima STAR 0,13 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 2 24.04.2024 378A23 08:20 20 Prima STAR 0,027 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Záchranáři z hor VI uvnitř 2 27.04.2024 678G13 12:45 20 Prima STAR 0,099 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Nikdo není dokonalý uvnitř 2 27.04.2024 678C13 18:40 20 Prima STAR 0,16 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Columbo uvnitř 3 28.04.2024 778F25 08:40 20 Prima STAR 0,067 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Sestřičky uvnitř 2 29.04.2024 178B33 15:30 20 Prima STAR 0,142 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Show Jana Krause uvnitř 1 29.04.2024 178D21 22:25 20 Prima STAR 0,121 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ráj podle Bryana II uvnitř 2 16.04.2024 284A63 11:35 20 Prima SHOW 0,031 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Farmář hledá ženu: Austrálie XII uvnitř 3 16.04.2024 284D15 21:05 20 Prima SHOW 0,101 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Svatba na první pohled Německo III uvnitř 1 17.04.2024 384A51 09:55 20 Prima SHOW 0,055 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Tyhle šaty beru! VI před 17.04.2024 384C12 18:10 20 Prima SHOW 0,135 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Neuvěřitelné dorty III před 18.04.2024 484B12 11:55 20 Prima SHOW 0,071 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunce, seno, slanina uvnitř 3 18.04.2024 484B35 13:45 20 Prima SHOW 0,068 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Svatba na první pohled Německo III uvnitř 1 18.04.2024 484D31 22:25 20 Prima SHOW 0,136 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Svatba na první pohled Německo III uvnitř 2 19.04.2024 584A53 10:45 20 Prima SHOW 0,069 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Tyhle šaty beru! VI před 19.04.2024 584C22 18:40 20 Prima SHOW 0,15 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Neuvěřitelné dorty III před 20.04.2024 684G12 12:10 20 Prima SHOW 0,113 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Amerika hledá topmodelku XI uvnitř 2 20.04.2024 684G63 17:40 20 Prima SHOW 0,067 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 VIP PROSTŘENO! 2 uvnitř 1 21.04.2024 784G21 11:40 20 Prima SHOW 0,108 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Svatba na první pohled Německo IV uvnitř 2 21.04.2024 784D23 21:40 20 Prima SHOW 0,236 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Neuvěřitelné dorty III před 22.04.2024 184B22 13:05 20 Prima SHOW 0,045 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Tyhle šaty beru! VII před 22.04.2024 184C22 18:45 20 Prima SHOW 0,147 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Amerika hledá topmodelku XI uvnitř 1 23.04.2024 284B81 17:30 20 Prima SHOW 0,101 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Neuvěřitelné dorty III před 24.04.2024 384B62 15:55 20 Prima SHOW 0,028 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Tyhle šaty beru! VII před 24.04.2024 384C22 18:45 20 Prima SHOW 0,156 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Ráj podle Bryana III uvnitř 1 25.04.2024 484A71 11:55 20 Prima SHOW 0,071 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Tyhle šaty beru! VIII před 25.04.2024 484C42 19:40 20 Prima SHOW 0,023 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Tyhle šaty beru! VIII před 26.04.2024 584D42 23:20 20 Prima SHOW 0,147 Primetime 

16.04.2024 30.04.2024 Slunce, seno, slanina uvnitř 2 30.04.2024 284B33 13:50 20 Prima SHOW 0,061 Offprime 

16.04.2024 30.04.2024 Svatba na první pohled Německo V uvnitř 1 30.04.2024 284D31 22:25 20 Prima SHOW 0,147 Primetime 

 


